各 位                                 2018 年 5 月 9 日

2018 年 3月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

2018 年 3 月期の期末配当予想について、下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営方針の一つとしています。配当につきましては、

連結ベースでの配当性向 30%を目安として継続実施することを基本とし、財務状況等を勘案して決定し

たいと考えています。

この配当方針に基づき、当期の期末配当金の予想を前回予想の 1 株当たり 19 円から 2 円増額し、21

円といたします。

なお、配当金の正式決定につきましては、2018 年 5 月下旬に開催予定の取締役会において行う予定で

す。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（2018 年 2 月 2 日公表）
 19 円 00 銭 38 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  21 円 00 銭 40 円 00 銭

当 期 実 績 19 円 00 銭

前 期 実 績

（2017 年 3 月期）
24 円 00 銭 14 円 00 銭 38 円 00 銭

(注) 2017 年 3 月期第 2四半期末配当の内訳 普通配当 14 円 00 銭 記念配当 10 円 00 銭

     以  上

会 社 名  日本精工株式会社

代 表 者 名  代表執行役社長 内山 俊弘

  (コード：6471 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役財務本部副本部長 鈴木 啓太

(TEL 代表 03-3779-7111)